**Succesio per capita qñ sit.** ¶ **Aditio.** Et autē successio per capita: s; in Bal. i. auctē. defuncto C. ad tertu. qñ tot sunt portiones quot sunt persone: q; etiā vocatur

successio p rata. vel successio pro virilib; . In stirpes vero dicit qñ tot sūt portiones quot sūt stirpes. pbi gra: si plures sint successores et tot portiones capiant quot sunt capita: tunc dicunt in capita. vel pro rata: vel p virilib; succedere. Si vero tres sunt filij ex vno fratre p mortuo: vn; autē ex alio. si ille vnus ex vno fratre tantū capiat qñ alij tres ex alio fratre: dicit in stirpes succedere: hic autē due sūt stirpes. s; duo fratres p mortui: et singulorū filij succedunt in suas stirpes: hoc est in locū suorū patrū. probat in auctē. s; here. ab intesta. ve. post pun. col. ix. ¶ Qñ autē debeat succedi in stirpes: et qñ in capita dicetur. In rubi. de succes. ab intesta. et quot qbusue modis q; recedat itestat. B. m.

**De herediū qñtate et differentia. Rubi. xij.**

**Hereditum alij**

sunt necessarij tantū. alij sui et necessarij. alij extranei. ¶ **Necessarij** heres ē: seru<sup>o</sup> a dño institutus heres. ita tñ si hereditatē 2. libertatē ex dñi testamēto cōsequatur: vt q; tēpore testamenti et mortis erat in dñi potestate. fiet enī ignorās 2. inuit<sup>o</sup> liber 2. heres: 2. id dicitur necessarij. vt insti. de here. quali. 2. dif. in pñ. et. s. i. 2. de here. insti. s. seru<sup>o</sup> aut a dño. 2. ff. e. l. si alienū. in pñ. 2. ff. si cer. pe. l. e. q. ¶ **Sui et necessarij** sūt liberi q; in potestate mouētis sūt tēpore mortis: vt fili<sup>o</sup> filia: nepos neptis et filio: 2. deiceps ceteri p masculinā lineaz de scēdētes. Nā licet filia sit i potestate patris: tamē eius filij sequūtur familiā patris eorū et non matris. vt insti. de patria potestate. s. vlti. et insti. de legit. ag. tu. s. i. ibi. q; qui nascunt

**Succesio i stirpes qñ sit.**

**Necessarius heres qñ sit.**

**Sui et necessarij heredes qui sunt.**

## Prima pars fororum

Libero  
rū spē

ab ite. dese. §. i. z de scrullu cogna. §. repetitis. z ff. de inoffi. tes. l. nā et si. in pnci. et in autē. de here. abinte. veni. in pnci. col. ix. Et ideo de prima linea q̄ est descēdē tum seu liberoruz nostrorū primo dicam<sup>o</sup>. Postea de linea parentū seu ascēdentū. Liberorū ergo: qui dam sunt legitimi z naturales simul. quidā naturales tantum. qui dam tantū legitimi: quidā nec legitimi nec naturales.

**¶** Additio. Has species liberorum ponit glo. i. insti. de adop. i. rñ. addit p̄terea. d. g. quintam specie. vide lati<sup>o</sup> et clarius de hac di. stinctiōe liberorū: per L. hufi. poz. super di. tam glo. i. Ber. mulert.